СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 22 ноября 2019 года

№  55
О назначении на должность главы          администрации муниципального            образования Кобринского сельского      поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности   главы   администрации   Кобринского   сельского       поселения,
утвержденного   решением     Совета   депутатов    Кобринского      сельского
поселения   № 35   от   29.09.2014 года,  решением     Совета   депутатов    Кобринского      сельского поселения   № 43   от   10.11.2014 года « О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 35 от 29.09.2014 года «Об утверждении положения «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Кобринского сельского поселения»,  решением Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 37 от 04.09.2019 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 35 от 29.09.2014 года «Об утверждении положения «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Кобринского сельского поселения» и  решения  конкурсной  комиссии по итогам проведения конкурса на замещение должности главы администрации Кобринского сельского поселения  № 1  от 18 ноября 2019 года,

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Назначить Федорченко Вячеслава Викторовича  на должность  главы администрации муниципального образования Кобринского сельского          поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской  области.

2. Главе муниципального образования Кобринского сельского     поселения  Деминенко Наталии Леонидовне заключить контракт  25 ноября 2019 года, с Федорченко Вячеславом Викторовичем назначенным главой администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит           официальному опубликованию в информационном бюллетене  «Кобринский вестник».
Глава МО Кобринского
сельского поселения

 Н.Л.Деминенко